
 

Změny PID od 16. září 2021 od zahájení denního provozu  

 

Změny v provozu tramvají: 

- Linka č. 4 bude ve směru z centra z dosavadní konečné zastávky Čechovo náměst í 

prodloužena přes zastávky Koh-i-noor a Slavia do zastávky Kubánské náměstí.  

- Spoje linky č. 22, které doposud končily v zastávce Staré Strašnice, resp. na obratišti 

Radošovická, budou prodlouženy do zastávky Zahradní Město a budou končit v  nové 

smyčce. 

 

V návaznosti na postupné dokončování stavebních prací na modernizaci železničního koridoru 

Praha Hostivař – Praha hlavní nádraží, kterou zde realizuje Správa železnic, a jehož součástí je 

také rekonstrukce tramvajové tratě v  oblasti podjezdu pod novým železničním mostem v 

Průběžné ulici a výstavba nové zastávky a dopravního uzlu Nádraží Zahradní Město dochází 

k trvalým změnám zastávek tramvají a autobusů PID:  

- Pro tramvajové linky č. 22, 26, 97 a 99 již nebude v provozu zastávka Na Padesátém ,  

která byla zrušena v návaznosti na zřízení zastávky Dubečská. 

- Od 24. září 2021 od odpoledních hodin se společně se zprovozněním železniční stanice 

Praha – Zahradní Město zřizuje nová zastávka Nádraží Zahradní Město pro  

tramvajové linky č. 22, 26, 97, 99 a autobusové linky č. 101, 138, 175, 177 a 195,  

která cestujícím na jednom místě umožní přestup mezi autobusovými, tramvajovými a 

vlakovými spoji. 

 

 


